
Câmara Municipal

Araçoiaba da Serra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 396

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 07:12:30

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 95/2024

N° do Processo: 95

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/11/2024 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/10/2024 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 06/11/2024 09:20:00

Data da Disputa/Horário:06/11/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 227,69
Objeto:
Aquisição de materiais para manutenção do prédio da C.M.A.S
Resumo:
Aquisição de materiais para manutenção do prédio da C.M.A.S

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/11/2024 00:00:00 Termo de Ratificação materiais para manutenção... Baixar

https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/licitacao/detalhe/396/paquisicao-de-materiais-para-manutencao-do-predio-da-cmasp/
https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be0dae1d2b3f86cb74ac7abf5d54311f.pdf

